*de las familias q̄
si fueran q̄
nig se aborrio*

los que generalmente quedauan exclufos, y fin los dichos llama-
mientos iuxta tex. in. 5. & hæc, & in. 5. si vero ablatam in authen-
tico de hæredi, & falcid. ibi: *completens deficientium legitimas disposi-
tiones, ad tantas respeximus successiones ut non remaneat sine additione mo-
rientis hereditariæ ibi: sed ex providentia, & secundum legem, ut finitis*
primum omnibus secundum testamenta personis, ad eam que ab intestato
*est vocationem ad alios veniremus, & in. l. 1. §. non solum el. ff. de le-
gatorum nomine caueatur, ibi, quamvis isti non ex iudicio disuncti,*
sed successione necessitate, quæ ad es alienum admittantur. Similiter qui
pe successores reputantur irregulares, & anemali secundum Bald.
in. d. cap. 1. §. quim etiam numer. 3. in titu. episcop. vel Abb. in vfi
bus feudorum. 2. Y así no suceden, ex testamento ni ab intesta-
to, sed iure successorio sanguinis ex eodem Bald. in. cap. 1. num. 5.
de successione feudi, que sequuntur Alex. con. 188. n. 2. lib. 6. & alii
citati a Molino consi. 50. numer. 46. ex quo fit, que entrando se-
me jantes successores, no por voluntad del testador, sino por mini-
sterio dela ley de naturaleza, ex. l. fin. ff. quorum bonorum, pre-
tende (como digo) la parte contraria que se a de regular la suce-
sion dellos por las reglas del derecho comun, que son las que tie-
ne dadas en las successiones ab intestato. l. cum ita. §. in fide com-
missio de lega. 2. Socin. in. l. si cognatos, nume. 40. de rebus dubijs.
Y no por la que el testador puso en su clausula, porque como el
mismo Bald. dize in cap. 1. §. mulier, si de feudo fuerit controuer-
sia, & in. cap. 1. in prin. num. 6. ibi. *sed ipse sanguis qui perpetuus est,*
de feud. Mardi. ista successio est de iure sanguinis, & sic desertur
*iure inseparabili ipsius naturæ, ex eod. Bald. in. cap. 1. §. hoc quo-
q; numer. 4. ver. præterea filius de success. seu. cuius causa non at-
tenditur in successione alia qualitas quam ipsius sanguinis secun-
dum afflicti lib. 3. constitu. rubri. 24. numer. 7. Anchar. consi. 171.*
in princ. siendo pues como oy son los ligantes, descendientes de
personas exclusas, y por la misma razon tambien ellos, y sucedie-
do por beneficio dela ley y no por llamamiento del fundador,
parece que an de ser admitidos y igualmente y sin distincion de
sexos, prefiriendole siempre la hembra dela linea del ultimo pos-
tedor, al varon mas remoto y de otra linea por no hallarse lo cõ-
trario dispuesto por el fundador.